quando laudes canuntur?

Sacra porro eadem Congregatio, audita sententia in scriptjs

alterius ex apostolicarum caeremoniarum magistris, propositis

dubiis respondendum censuit :

Ad I. Affirmative etdentur décréta in una Beneventana diei

5 septembris \ 618 ad III, et in una Nullius Diœccseos et provin-
ciœ Treviren. Sub die 19 septembris 1665 ad I.

Ad II et 111. Scrvetur cœremoniale episcoporum.

Ad IV. Négative. Atque ita rescripsit et servari mandavit.
Die30augusti 1876.

C. Epus Ostien. et Velitem. Card. Patrizi S. R. C. Prcef.

Plac. Ralli S. R. C. Secret.

Décréta quas citantur in responsione ad dubium I, in una
Ambianen. diei 30 augusti 1876, quœque extrada sunt ex
authenticis regestis sacrorum Rituum congrégations sunt
sequentia, nimirum : Beneventana. Archiepiscopus Beneven-

tanus supplicavit declarari... ad 3. An SS. Eucharistia; sacra-

mentum, quod inter vesperarum divins peculiari custoditur

sacello, thurificandum sit? Et sacra Rituum congregatio in

casu proposito SS. Eucharistie saeranientuin thurificari man-
davit... Die 5 septembris 16-48.

Nullius Diœcesis et provincise Treviren. Una pars capituli

et canonicorum collcgiatœ S. Diodali Lorenae provinciîe Tre-

viren. exhibuit in S. R. C. supplicem libellum infïascripti te-

nons... « Nell'insigne collegiata cbiesa di S. Diodato in

Lorena... si praticano alcune cérémonie... dirl'erenti e repu-

gnanti al Rito Romano e sono le seguenti :

\" Incensare alla gran inessa e alli vesperi solenni, oltre

l'altare maggiore molti altri altari piccoli, dove non vi sono

ne croci ne luminari.

Et eadem S. R. C. ad removendos abusus caeremoniarum

contra formam Ritualis Romani et tollendas controverses quae

inter ipsos canonicos quotidie oriuntur utque omnia reducan-

tur ad formam ritus S. Romanas Ecclesiae, declaravit ut

infra.

Ad I. Admissam thurificari tantum débet altare in quoean-
tatur missa. Ad vesperas vero altare ubi asservatur SS. Sacra-

mentum et altare chorale, coram quo decantatur vesperae,

nisi esset idem, in quo SS. Sacramentum asservatur, quia in

hoc casu unum hoc altare tantum thurificari débet; in utroque

tamen altari debent esse luminaria eterux.

Die 19 septembris 1665.

Ita reperitur in actis et regestis secrétariat sacrorum Rituum
congregationis. In quorum fidem etc. Ex eadem secretaria hac
die 1 septembris 1876.

Pro R. P. D. Placido Ralli Secr.

Loco sigilli.

Signatum : Josephus Ciccolini, Substit.

— Profession de foi. Formule prescrite par le pape
Pie IV. Addition ordonnée par un décret de la

S. Congrégation du Concile du 29 janvier 1877.

Décretcm. Quod a priscis Ecclesiaa temporibus semper fuit

in more, ut christifidelibus certa proponeretur ac determinata

formula, qua fidem profiterentur, atque invalescentes cujus-

que œtatis haereses solemniter detestarentur, idipsum, sacro-

sancta Tridentina synodo féliciter absoluta, sapienter prœstitit

summus pontifex Pius IV, qui Tridentinorum Patrum décréta

incunctanter exequi properans, édita Idibus novembris 1564
constitutione Injunctum Nobis, formam coneinnavit profes-

sions fidei recitandam ab iis, qui cathedralibus et superioribus

ecclesiis praeficiendi forent, quive illarum dignitates, canoni-

catus, aliaque bénéficia ecclesiastica quaecumque curam ani-

marum habentia essent consecuturi, et ab omnibus aliis, ad
quos ex decretis ipsius concilii spectat : nec non ab iis, quos

de monasteriis, conventibus, domibus, et aliis quibuscumque

locis regularium quorumcunique ordinum, etiam militarium,

quoeumque nomine vel titulo provideri contingeret. Quod et

alia constitutione édita eodem die et anno incipien. In sacro-

sancta salubriter praeterea extendit ad omnes doctores, ma-
gistros, régentes, vel alios cujuscumque artis et facultatis

professores, sive clericos sive laicos, vel cujusvis ordinis regu-

laris, quibuslibet in locis publiée vel privatim quoquomodo
profitentes, seu lectiones aliquas habentes vel exercentes ac

tandem ad ipso bujusmodi gradibus decorandos.

Jam vero, cum postmodum coadunatum fuerit sacrosanctum

concilium Vaticanum, et ante ejus suspensionem per literas

apostolicas Postquatn Dei munere diei 20 octobris 1870 in-

dictam, bina? ab eodem solemniter promulgatœ sint dogmaticœ
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constitutiones, prima scilicet de fuie catholica, qua; incipit

Dti Filius, et altéra de Ecclesia Christi, quee incipit Pastor

œternus. non solum opportunum, sed etiam necessariuin

dijudicatum est, ut in tîdei professione dogmaticis quoque

pra?memorati Valicani concilii defmitionibus, prout corde, ita

et ore publica solemnisque fieri deberet adhaesio. Quapropter

SSmus D. X. Pius papa IX, exquisito ea desuper re voto

specialis congregalionis Emorum S. R. E. Patram cardi-

nalium, staluit, pnrcepit, atque mandavit, ceu per prasens

decretum prcccipit ac mandat, ut in prœcitata Piana formuh

professionis fidei, post verba : prœcipue a sacrosancta TH-

denlina synodo, dicatur : el ab ucumenico concilia Yaticano

tradita, definita ac dcclarata, prœscrtim de Romani ponti/kis